Materiais:
(1-2) Carcaça do numerador:
Poliamida reforçada com fibra de vidro. Resistente a óleos e massas
lubrificantes.
(3) Pino de fixação:
K620:  Aço C45
K620CIN:  Aço inoxidável (Aisi 304).
(4) Bucha de ligação com eixo:

Vedação da base da carcaça:
Cada numerador é equipado com a vedação na base da carcaça em
poliuretano expandido preto. Para outros de reserva, pedir o código
K607067.
Pedidos especiais:
A pedido pode ser fornecida uma bucha de redução K605 em aço
preto do óxido para o furo do eixo: diâmetros disponíveis: 08 - 10 - 12
- 14 - 18.
A pedido pode ser fornecido o pino antirrotação com compensação
da folga.
A pedido pode ser fornecida separadamente uma extensão
intermediária para a carcaça base (K606067).
art. H A h h1 h2 h3 h4 B B1 d d2 d3
d1
H7 GR SR PL PD
K620067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20.......... 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K620067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K622067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A
P1-
P2-
P3-P4
0-1-2-2-4
K623067.TD20..........CIN 67,5 48 25,5 30 3,5 6 2 30 38,5 6 27 40 20 10 - 12/5 - 15 -17/5 - 20 -
25 - 30 - 39/375 - 40 - 50
- 60 - 78/75 - 80 - 100
O-
A